AIDO JOSÉ BERTUOL, Prefeito Municipal de 

Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que o Poder Legislativo Munici-

pal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1Q - Fica o Poder Executivo autoriza- 

do a abrir um crédito suplemen - 

tar no valor de CR$ 2.580.000,00 (dois milhões e quinhentos e 

oitenta mil cruzeiros reais) ,nas seguintes Unidades Orçamentária 

04.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

0401.03070212.012 - Manutenção da Administração Geral 

3.1.2.0 - Material de consumo - 32 - 09 - 	 CR$ 500.000,00 

3.1.3.2 - Outros serviços e encargos - 34- 	 CR$ 500.000,00